Artic. ix.
J

Argu. ꝑo.

20

30

40

50

60

Solo.

Obiectio.

Solutio

Ad obiecta
q̄tuor ꝑoza

Obiectio.

Solo.

Ad 5^m bis / ita facit hic Aug. quia nō diffinit / sed exēplari ter manifestat actū fidei. Ad id autē qd vltim^o obij citur dōm q quādo vna virtus formalis est ad aliā / tunc nihil prohibet vni actū vtriusqz esse vni^o sicut imperāns / z alterius vt exequētis: z sic est hic: quia fides hic impat reddere primū z pntē actū: sed cōtinētia cōiugalit exequit: z per hoc patet solutio ad primū. **Ad 6^m** Ad aliud dōm q in natura est similiter: virt^o em̄ celi mouet virtutes elementales / z regit eas / z ille exequunt / z virtus vniuersalis in homie mouet z regit particulares: sed id qd proponit in obiectionibus tenet quādo virtutes sunt eque pticulares / vel eque vniuersales: z hoc nō est hic: qz fides in ratiōe est z sic forma quedā ambit cōcupiscibile vel fm promissum sit fidelis in cōmunicādo cōiugi corpus z custodiendo ab altero: z hoc patet tali signo: si em̄ querat a discreto cōiuge quare cōmunicet se cōiugi: dicit qā fidē tenet seruare in promisso: et ita facile patet qualiter fides quodāmodo formalis est ad actū qui elicit a cōtinentia cōiugalit: z per hoc patet solo ad totū: nō em̄ per accidens est actus iste alterius virtutis: sed p se fm diuerfas rationes.

Arti. X An matrimonii opere bonitatem proli^s vel substantiam matrimonij.

Arg. pmo. d amanter suscipiat. zc.] s. c. Videt em̄ hoc eē falsum bonitatem em̄ proli^s non operat sacm matrimonij sed substantiā: qz videt qz proles fm substantiā sit bonū matrimonij: z nō fm bonitate q ponit circa prole. **Ad hoc videt q cadit in precepto dicendū qn dixit Sen. 1. Crescite. zc. Lōstat em̄ q hoc intellexit de multiplicatiōe fm numerz: qz videt qz proles nō nisi per numerz / z nō p meritū sit effectus matrimonij: qz nec bonū: qz nō est aliqd bonū matrimonij nisi per hoc q efficit ipm Jre hoc videt accipi ex verbis ade / vbi dicit: Erunt duo in carne vna: z nō dicit in merito vno fm q exponit de vna carne pueri qz videt qz proles fm carnē z nō fm meritū est bonum matrimonij. In cōtrariū huius est qd habet in sequenti capitulo in lra vbi dicit: Nec oēs illi etiā q plē recipiunt bonū proli^s hnt. zc. patet em̄ ibi q nō dicit bonū proli^s nisi prout est sub bonitate ad religionē pntente. Jre cōiugatorz nō est destruere bonū effectū a malo: sed Deut. 21. precipit parentibz facere lapidari filiū cōtumacē: qz filius cōtumax nō fuit bonū matrimonij: qz oportet q tñ bonū matrimonij sit filius stans sub bonitate religionis / qd cōcedendum est. **Ad primū q dōm q matrimonij fm hoc q fūdat sup cultū diuinū a fundamēto hēt facere p dispositionē hōi bonū: licz nō habeat p merito carnis tñ****